MUNICÍPIO DO FUNCHAL

DEPARTAMENTO DE URBANISMO

AVISO

Nos termos do Decreto-Lei n.o 555/99 de 16 de dezembro, alterado pelo
Decreto-Lei no 136/2014 de 9 de setembro, na atual redação, torna-se público que
a Câmara Municipal do Funchal emitiu em 6 de dezembro de 2022, um Aditamento
ao Alvará de Loteamento n.o 25/78 em nome de Berço do Horizonte, Limitada, com
sede ao Caminho de Santo António 185, autorizando a alteração dos parâmetros
urbanísticos do lote 2, do supra mencionado alvará, situado em Romeiras, freguesia
de Santo António, atualmente descrito na Conservatória do Registo predial sob o no
363/19877118, inscritos na matriz sob o artigo Urbano nos 4098, a favor de Berço
do Horizonte, Limitada, com sede ao caminho de santo António 1g5, passando o
mesmo a ter as seguintes características:

Lote 2: Área do lote - 1500,00m2; Área bruta de construção - 240,5am2;
Área bruta de Implantação - 316,00m2; Altura da Fachad a - 6,7om: No rotal de
Pisos - 2; t1o de Fogos - 1; Área de Impermeabilização - 735,00; utilização -
Habitação Unifamiliar.

são mantidas as restantes especificações do alvará emitido.

Funchal e Paços do Concelho, aos 6 de janeiro de 2023

O Vereador com o pelouro do Urbanismo por
Delegação de Competências do presidente da Câmara,

João José nto Rodrigues

contribuinte 5ll2l73l5 | Praça do Município ]'9004-5lzlTel:2912fi 000 | Fax 291226343
e-mail:urbanismo.expediente@funchal.pt

Formato A4